
V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na služby, která je zadávána postupem podle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné 
informace č. 5 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Dotaz 
č. 1

Tržby společnosti vzrostly v roce 2013 cca o 11 %. Jak dalece je to způsobeno většími 

objemy prodejů a jak dalece změnou ceny produktů a služeb? Prosíme o vyplnění přiložené 

tabulky.

V kt
Množství pohonných hmot zmanipulovaných v systému Čepro

2012 (v kt) 2013 (v kt) 2013/2012 (%)

Produktovod Vlak Produktovod Vlak Produktovod Vlak

BA 835 48 721 112 86% 234%

NM 1765 89 1 645 278 93% 313%

Celkem 2 600 137 2 366 390 91% 285%

Celkem v 
systému

2 737 2 756 101%

Množství biosložky vydané do volného oběhu

2012 (m3) 2013 (m3) 2013/2012 (%)

FAME 94 028 86 056 92%

BIOLÍH 39 438 36 465 92%

ETBE 1 818 1 737 96%

Velkoobchodní prodej PHL (bez prodejů do zásob SSHR)

2012 (v kt) 2013 (v kt) 2013/2012 (%)

Název dokumentu
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky Poskytnutí úvěru na provozní financování

Evid. č. zakázky 480352

Druh výběrového řízení Otevřené nadlimitní

Evid. č. zadavatele 058/14/OCN

Vyřizuje/naše značka      Lenka Hošková/OD-00.........../OCN/14



2

BA celkem 267 314 118%

NM 629 672 107%

JET 105 105 100%

Celkem 1 001 1 090 109%

Prodej PHL v síti čerpacích stanic

2012 (v kt) 2013 (v kt) 2013/2012 (%)

BA 91 86 94%

NM 89 98 110%

Celkem 181 184 102%

Dotaz 
č. 2

Prosíme o rozklíčování ostatních finančních výnosů a nákladů

Odpověď 

č. 2

Ostatní finanční výnosy a náklady

Ostatní finanční výnosy (tis. Kč) 31.12.2013
kurzový zisk 67 140

náhrady škod na hotovosti a ceninách 5

náhr.škod na fin.maj.-pojišťovny 360

Celkem 67 506

Ostatní finanční náklady (tis. Kč) 31.12.2013
kurzová ztráta 72 819

pojišt.-finanční ztráty 1 464

poplatky za platební karty 22 103

bankovní poplatky 2 914

aranžérský, agentský poplatek 100

manka a škody na pokl.hotovosti 412

Celkem 99 813

Dotaz 
č. 3 Jaká je výše faktoringového limitu, který má společnost k dispozici?

Odpověď

č. 3

Celkový faktoringový limit nemáme.

Dotaz 
č. 4

Jaká část krátkodobého finančního majetku je nějakým způsobem vázána (např. 

spotřební daň, atd.)?

Odpověď 

č. 4

Krátkodobý finanční majetek není vázán.



3

Dotaz 
č. 5

Jaká je celková výše nárokované částky pasívních soudních sporů?

Odpověď 

č. 5

O pasivních soudních sporech  - viz Zpráva auditora a účetní závěrka k 31.12.2013, 
Výroční zpráva za roku 2012 a Tisková zpráva ze dne 5.5.2014 (Příloha č. 1)

Příloha je zveřejněna na profilu zadavatele www.softender.cz.

V Praze dne 7. 5. 2014

S pozdravem

Lenka Hošková
Odbor centrálního nákupu



4


		2014-05-07T09:07:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




